MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA

EDITAL PPGLC 16/2019
RETIFICAÇÃO DO EDITAL PPGLC 15/2019

O  coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Literatura  Comparada  (PPGLC)  da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA
nº 461/2018, publicada no D.O.U. nº 129, de 06 de julho de 2018, no uso de suas atribuições,
RESOLVE retificar o Edital PPGLC 15/2019:

Onde se lê:

5    DO CRONOGRAMA

Resultado Final 31/03/2019

Leia-se:

5    DO CRONOGRAMA

Resultado final 31/07/2019

Foz do Iguaçu, 03 de julho de 2019.

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada

Avenida Tarquínio Joslin dos Santos, 1000 - Jd. Universitário, Foz do Iguaçu - PR, 85870-901
 Fone: +55 (45) 3529-2875 - www.unila.edu.br – secretaria.ppglc@unila.edu.br

http://www.unila.edu.br/

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA
	5 DO CRONOGRAMA
	5 DO CRONOGRAMA